.w

LEI N~ 935, DE 10 DE DEZEMBRO DE 1984
-------------------------------------------------. ' ,

"Concede subvençãõ".
A CÂMARAMUNICI PAL DE NOVA I GUAÇU, POR SEUS REPR5.
SENTANTESLEGAIS DECRETAE EU SANCIONOA SEGUINTE
LE I: "
Art. 1~ - Fica concedidô, no exerdcio'fluente,
ao Social Clube dos Excursi6nistas,'sediaélo ã
Est,'ada Pl ínio Casado, 3937- Bel foi"d Roxo - RJ.,
subvenção no valor de Cr$.500.000,~ (quinhentos
mi 1_~r:uze i ro~) , .

Art. 2~ -.A subvençao, a que se refere o artigo
preceden te, co rre rá ã conta do Programa de T raba
lho 0203.0307212.04, Elemento de DeSpesa 3132,00
do Orçamento Vigente.
Parágrafo Qnico ~ O beneficiário; ainda no corre~
te exerdcio, deverá prestar çonta aAdmin'ist:r.açac
Municipal, da aplicação da importâ~cia recebida,

: dentro dos propósitos que a ins.titiJiram.

i IArt. 3~ - Esta Lei entrará em vigor na data deI. sua publicação.
PREFEI:rlJRA MUNICIPAL DE NOVA I GUAÇU; 10 DE DEZEM-
BRO DE 1984. .

PAULO ANTON10 LEONE NETO
P r e f e i t o

PAulo AUGUSTOAFFONSOLEONE
Sec. Muni c. de Gove rno .
HELIO CORREDEIRA
Sec.Munic:· de Administração
SERGIO WLADIMIR BERNARDES
Seco Munic. de Planejamento e Coor. Geral
WANDERLEYFERNANDESSUPPO
Seco Munic. de Fazenda
NAHUMGANEMNETO
Seco Munic. de Obras e Urbanismo _
JORGE LUIZ AFFONSO
Seco Munic. de Servo Públ icos
ROSA M.~RIA TORTE DA CUNHA
Seco Munic. de Educação
RICARDO FRIED
Seco Munic. de Saúde e Bem-Estar Social.
EDNALDO DE CARVALHOS"ILVA
Seco Munic. de Desenv. AQro-Pecuário
JOSr AMERICO DA SILVA . I

Seco Munic. de Habitação e Trabalho
/~OSr.AMtRICO. CARDOSO.ROSA

-'-,. Se~;.'Murdci·de Turis'nio, Esporte e Lazer
"" JAQUES RUBI·NZTAJN '. -, .~-... _

,Seco Munic. de Cul tura, Ciência. e Pesquisa
, JOSt FROES MACHADO

Procu ra dor Gera 1

Projeto n.O 23f./..1.í
~D'\h, 89_,_gy _

PvbtiMtlo ..li... / .lL /.!L
'#'"'&4 1(0*